De: Marcos Vanderlei Amorim <amorim@cpfl.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 24 de agosto de 2020 13:51
Para: elder@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: RES: Ofício Presidente 228/2020

Boa tarde Elder.

Recebido e encaminhado para o setor responsável.

Atenciosamente

Amorim

Consultor de Negócios
CPFL Piratininga – Uma empresa do grupo CPFL
www.cpfl.com.br

De: elder@camarasaoroque.sp.gov.br [mailto:elder@camarasaoroque.sp.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 24 de agosto de 2020 12:42
Para: Marcos Vanderlei Amorim <amorim@cpfl.com.br>
Assunto: Ofício Presidente 228/2020

Ao Senhor Marcos Vanderlei Amorim
Consultor de Negócios - CPFL Piratininga

Senhor Marcos, boa tarde!

A pedido do Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de são Roque, Senhor Israel
Francisco de Oliveira, primeiramente nossos cordiais cumprimentos.
Em razão da urgência do Ofício Presidente 228/2020 anexo + fotos, e das medidas de
distanciamento impostas para combater a Covid-19, o Sr. Israel solicitou que enviasse o
referido ofício à Vossa Senhoria através deste e-mail.

Por favor, solicito acusar o recebimento deste e-mail com o ofício anexo + fotos.

Desde já agradecemos Vossa especial atenção, e nos colocamos à disposição para maiores
informações.

Atenciosamente,

Elder Barros da Silveira
Chefe de Gabinete da Presidência (11) 4784-8441 / 94169-
2375
elder@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br  (11) 4784 –8444
Rua São Paulo, 355 – Jd. Renê – CEP. 18135-125

ANTES DE IMPRIMIR, PENSE NO MEIO AMBIENTE.  Aviso Legal:  Esta mensagem da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque, incluindo seus anexos, é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é dirigida, podendo conter

informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for destinatário desta mensagem, desde já fica notificado de abster-se a

divulgar, copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer forma, utilizar a informação, por ser ilegal, sujeitando o infrator as penas

da lei.  Os e-mails  desta Câmara tem seu uso limitado exclusivamente para o trabalho, caso você receba algum e-mail que infrinja

essa determinação favor encaminhá-lo para heredes@camarasaoroque.sp.gov.br .

http://www.cpfl.com.br/
mailto:elder@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:elder@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:amorim@cpfl.com.br
mailto:elder@camarasaoroque.sp.gov.br
http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:heredes@camarasaoroque.sp.gov.br

“Esta mensagem (incluindo anexos, se houver) pode conter dados e informações confidenciais,
e/ou confidenciais para o destinatário e é protegida pelas leis aplicáveis. Caso tenha recebido
esta mensagem erroneamente, por favor notifique o remetente e providencie imediata
exclusão da original e de qualquer cópia, sendo estritamente proibida qualquer divulgação,
cópia ou distribuição desta mensagem.”

“This message (including any attachments) may contain confidential information and data,
and/or confidential to the recipient, and is protected by applicable laws. If you have received
this message in error, please notify the sender and promptly delete the original message and
any copy, is strictly prohibited any disclosure, copying or distribution of this message.”